
Arrêté publié sur le site de la Collectivité
le 26 mars 2025

Département 
des Landes 

ARRETE 

PORTANT DESIGNATION DE MME DOMINIQUE DEGOS, 

VICE-PRESIDENTE DU CONSEIL DEPARTEMENTAL, 

REPRESENTANTE DU PRESIDENT DU CONSEIL DEPARTEMENTAL 

A LA SOUS-COMMISSION DEPARTEMENTALE POUR LA SECURITE CONTRE 

LES RISQUES D'INCENDIE DE FORETS, LANDES, MAQUIS ET GARRIGUES 

(SOUS- COMMISSION FEUX DE FORET) 

SA-DES21/28-152 

Le Président du Conseil départemental des Landes, 

VU le Code général des collectivités territoriales ; 

VU le décret n° 95-260 du 8 mars 1995 modifié relatif à la Commission consultative départementale de 
sécurité et d'accessibilité ; 

VU l'arrêté préfectoral n°2022-929 portant composition de la sous-commission départementale pour la 
sécu rité contre les risques d'incendie de forêts, landes, maquis et garrigues (sous-commission feux de 
forêt), notamment son article 3 - b) ; 

VU la délibérat ion n° 1 en date du 1er juillet 2021 portant élection de Monsieur Xavier FORTINON à la 
présidence du Conseil départemental des Landes, 

ARRETE: 

ARTICLE 1 e , : Mme Dominique DEGOS, Vice- Présidente du Conseil départemental, est désignée pour 
remplir les fonctions de représentante du Président du Consei l départemental, absent, membre 
permanent de la sous-commission départementale pour la sécurité contre les risques d'incendie de 
forêts, landes, maquis et garrigues (sous-commission feux de forêt). 

ARTICLE 2 : Le présent arrêté sera publié sur le site Internet du Conseil départemental des Landes. 
Monsieur le Directeur Général des Services et Madame la Payeuse Départementale sont chargés, 
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté. 

Fait à Mont-de-Marsan, le 2 4 MAR. 2025 

Xavier FORTINON 
Président du Conseil départemental 

landes.fr 

c 
a, 
E 
2 .... 
"' o. ,a, 

0 

.!!! 
V) 
a, 
-0 
i:: 

"' __J 

u, 

.3 


